自愿、公平和诚实信用的原则，双方就“郑州市上街区第三污水处理厂工程钢筋采购” 项目

有关事项协商一致，共同达成如下协议：

1.合同内容

钢筋采购。

2.合同交货期

按招标人计划及时保量供货到位，接招标人订货通知单后3天内到货。

3.质量标准

钢筋技术标准均应符合国标 《钢筋混凝土用钢 第1部分： 热轧光圆钢筋》

（GB1499.1-2017）和《钢筋混凝土用钢 第2部分：热轧带肋钢筋》（GB1499.2-2018）的

规定（所有技术规范以国家最新标准为准）。

4.签约合同价、合同价格形式及付款方式

（1）签约暂定合同价（含税）为：

人民币（大写）玖佰捌拾柒万伍仟零柒拾贰元整(￥ 9875072.00元)；如遇国家税率调

整，则执行调整后的税率，税金做相应调整，其他不做调整。

（2）合同价格形式：综合单价合同。

综合单价（P）=信息价格（D）+固定费用（E）。

5.承诺

材料价款的结算：先货后款，按月结算。 结算周期为上月21日至本月20日，乙方提供本

月结算时段供应量等额的13%税率的增值税专用发票，甲方收到发票后20日内按结算款项

的95%支付款项，并预留5%质保金，质保期为钢筋到场后1个月。

6.合同的生效及份数

本合同一式伍份，甲方三份；乙方二份。 附件作为本合同不可分割的组成部分，与合同

[...]

自愿、公平和诚实信用的原则，双方就“郑州市上街区第三污水处理厂工程钢筋采购” 项目

有关事项协商一致，共同达成如下协议：

（一）合同内容

钢筋采购。

（二）合同交货期

按招标人计划及时保量供货到位，接招标人订货通知单后3天内到货。

（三）质量标准

钢筋技术标准均应符合国标 《钢筋混凝土用钢 第1部分： 热轧光圆钢筋》

（GB1499.1-2017）和《钢筋混凝土用钢 第2部分：热轧带肋钢筋》（GB1499.2-2018）的

规定（所有技术规范以国家最新标准为准）。

（四）签约合同价、合同价格形式及付款方式

1.签约暂定合同价（含税）为：

人民币（大写）玖佰捌拾柒万伍仟零柒拾贰元整(￥ 9875072.00元)；如遇国家税率调

整，则执行调整后的税率，税金做相应调整，其他不做调整。

2.合同价格形式：综合单价合同。

综合单价（P）=信息价格（D）+固定费用（E）。

（五）承诺

材料价款的结算：先货后款，按月结算。 结算周期为上月21日至本月20日，乙方提供本

月结算时段供应量等额的13%税率的增值税专用发票，甲方收到发票后20日内按结算款项

的95%支付款项，并预留5%质保金，质保期为钢筋到场后1个月。

（六）合同的生效及份数

本合同一式伍份，甲方三份；乙方二份。 附件作为本合同不可分割的组成部分，与合同